W jedności, miłości i zgodzie
nieustraszeni jak lwy w obec wroga, posłuszni jak dzieci jednćj
matki w obec prawćj narodowćj władzy, zwycięży ml W imię
lejącćj się krwi ofiarnćj narodu, kto kocha ojczyznę, władzy tćj,
ulegnie.

Niech żyje Polska!
Wilno 2 kwietnia (21 marca) 1863. (L. S.)

Wilno, 18 kwietnia. Wedle urzędowego Jo urn. de St
Pet. wysłany z Kowna do Maryampolskiego oddział wojska
pod wodzą podpułkownika Karpowa miał rozbić oddział po
wstańczy z 500 ludzi w lasach Poligwajce, przy czćm miał zgi
nąć naczelnik powstańców i członek komitetu rewolucyjnego
Andruszkiewicz, i dostać się w niewolą były naczelnik stacyi
grodzieńskićj, Kulczycki.